
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
                 KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

                     tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Doklady ke kvalifikaci vybraného dodavatele 
 

pro zadávací řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

„Výměna stávajících rozvodů kanalizace – objekt B“ 
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000181 

 
Vybraný dodavatel  

 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 

 

 

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. 

 

 

Sídlo (právnická osoba) 

 

 

Mezirolí 161 

362 25 Nová Role 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 

IČO 

 

01486381 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prokázání  

základní 

způsobilosti 

  

 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 

daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  

 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

podmínku podle bodu a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele.  
  

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby 

uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu.  
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

 

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. 

 
- Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení (ze dne 

23.03.2023, elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 
 

- Čestné prohlášení – kvalifikace (ze dne 23.03.2023, elektronická 

konverze ze dne 25.04.2023) 
 

- Čestné prohlášení – nemá nedoplatky na zdravotním pojištění a 

nemá daňové nedoplatky (ze dne 18.04.2023, elektronická 
konverze ze dne 25.04.2023) 

 

- Výpis z Obchodního rejstříku (ze dne 09.01.2023, elektronická 
konverze ze dne 25.04.2023) 

 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob (ze dne 

09.01.2023, elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 

 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob – Regina 

Krnáčová (ze dne 18.01.2023, elektronická konverze ze dne 

25.04.2023) 
 

- Potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků 

(p ze dne 09.01.2023, elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 
 

- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Karlovy Vary 

(ze dne 09.01.2023, elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 
 

Prostbau, s.r.o.  
 

- Čestné prohlášení – kvalifikace (ze dne 28.03.2023, elektronická 
konverze ze dne 25.04.2023) 

 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a odpovědném 
přístupu – obsahuje ČP - nemá nedoplatky na zdravotním 

pojištění a nemá daňové nedoplatky (ze dne 24.04.202, 

elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 
 

- Výpis z Obchodního rejstříku (ze dne 24.04.2023, elektronická 
konverze ze dne 25.04.2023) 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
                 KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

                     tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob (ze dne 

24.04.2023, elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 
 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob – Michal 

Kolbaba (ze dne 24.04.2023, elektronická konverze ze dne 
25.04.2023) 

 

- Potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků 
(elektronický originál ze dne 28.04.2023) 

 

- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení (ze dne 
24.042023, elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 

 

 

Prokázání  

profesní 

způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

 

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je  

• oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování či jeho ekvivalent. 
  

Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.   

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. 
 
- Výpis z Obchodního rejstříku (ze dne 24.04.2023, elektronická 

konverze ze dne 25.04.2023) 

 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (ze dne 

24.04.2023, elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 

 

Prostbau, s.r.o. 

 
- Výpis z Obchodního rejstříku (ze dne 24.04.2023, elektronická 

konverze ze dne 25.04.2023) 

 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (ze dne 

24.04.2023, elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 

Prokázání  

technické 

kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje doložení 

 

a) osoby stavbyvedoucího s následující kvalifikací: osvědčení 
o autorizaci v oboru pozemní stavby (autorizovaný technik 

nebo inženýr) ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

v platném znění, s minimální praxí 5 let při řízení 

stavebních prací. Účastník prokáže splnění tohoto 
kvalifikačního požadavku předložením podepsaného 

profesního životopisu stavbyvedoucího a kopií osvědčení. 

 
b) seznamu minimálně tří obdobných stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení, každé o finančním objemu min. 1.300.000,- Kč bez 
DPH, včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení těchto prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, 

dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně.  

Za obdobné stavební práce bude považována výměna 

kanalizačních svodů rovné střechy. 
 

Doba podle výše uvedeného odstavce se považuje za splněnou, pokud 

byla stavební práce uvedená v příslušném sezamu v průběhu této doby 
dokončena.  

 

 

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. 
 

- Osvědčení o autorizaci – Ing. Miloslav Rychtář - autorizovaný 

inženýr v oboru pozemní stavby (elektronická konverze ze dne 
25.04.2023) 

 

- Podepsaný profesní životopis – Ing. Miloslav Rychtář 
(elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 

 

Prostbau, s.r.o. 
 

- Seznam 3 obdobných stavebních prací (Čestné prohlášení – 

kvalifikace - ze dne 28.03.2023, elektronická konverze ze dne 
25.04.2023) 

• BD Manheim – Stav. Servis KV -  1.454.000,- Kč 

• Dešťové svody – ValGroupChodov – 1.347.153,- Kč 

• Hala DEPA DP Praha – Abrasmont s.r.o. – 1.418.000,- Kč 

 

+ 

 
Osvědčení o řádném dokončení těchto stavebních prací: 

Stavební servis KV s.r.o. (elektronická konverze ze dne 

25.04.2023) 
ValGroup stavební s.r.o. (elektronická konverze ze dne 

25.04.2023) 

Abrasmont s.r.o. (elektronická konverze ze dne 25.04.2023) 

 

Ostatní 

 DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. 
 

- Dohoda o provedení práce – Ing. Milosral Rychtář (elektronická 

konverze ze dne 25.04.2023) 
 

Prostbau, s.r.o. 
 
- Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného 

k plnění veřejné zakázky (ze dne 24.03.2023, elektronická 

konverze ze dne 25.04.2023) 

 

Účastník prokázal splnění kvalifikace. 

 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

